吾等之責任為根據上市規則第4.29(7)條之規定就未經審核備考財務資料達致意
見，並向　閣下報告吾等之意見。吾等並不就先前吾等就編製未經審核備考財務資料

附錄五 經擴大集團之未經審核備考財務資料

198

所採用之任何有關財務資料所作出之任何報告承擔任何責任，惟須對於該等報告刊發
日期吾等須對該等報告之對象負上之責任則除外。

意見之基準

吾等根據香港會計師公會頒佈之香港投資通函呈報準則第300號「有關投資通函內
備考財務資料之會計師報告」進行工作。吾等之工作主要包括將未經調整之財務資料
與原始文件進行比較，考慮支持調整之證據以及與　貴公司董事討論未經審核備考財
務資料。是項工作並不涉及對任何相關財務資料之獨立審查。

吾等計劃及執行工作以取得吾等認為必要之資料及解釋，從而為吾等提供足夠憑
證，合理確保未經審核備考財務資料已由　貴公司董事按所述基準妥為編撰，該基準
與　貴集團之會計政策一致，而所作調整就根據上市規則第4.29(1)條披露之未經審核
備考財務資料而言屬恰當。

未經審核備考財務資料根據　貴公司董事之判斷及假設而編製，僅供說明之用，
且由於其假設性質使然，並不保證或表示任何事件日後將會發生，亦未必能反映經擴
大集團於二零零八年九月三十日或任何未來日期之財政狀況。

意見

吾等認為：

a. 未經審核備考財務資料已按所述基準由　貴公司董事妥為編製；

b. 該基準與　貴集團之會計政策一致；及

c. 該等調整就根據上市規則第4.29(1)條披露之未經審核備考財務資料而言乃
屬恰當。

此致
結好控股有限公司
香港
皇后大道中183號
新紀元廣場
中遠大廈
10樓
列位董事　台照

鄧偉雄會計師事務所有限公司
執業會計師
香港
謹啟

二零零九年四月三十日

附錄五 經擴大集團之未經審核備考財務資料

199

2. 經擴大集團之備考資產及負債報表之編製基準

經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表乃根據本集團於二零零八年九月三十
日之未經審核綜合資產負債表（摘錄自本公司截至二零零八年九月三十日止期間之中
期報告），以及GSI及金都娛樂於二零零八年十二月三十一日之經審核資產負債表（分
別摘錄自本通函附錄二及附錄四所載之相關會計師報告），猶如該等收購協議於二零
零八年九月三十日已經完成。

編製未經審核備考資產及負債報表乃旨在提供經擴大集團因為該等收購協議及貸
款協議完成之資料。由於該報表僅為說明而編製，故不擬代表於該等收購協議及貸款
協議完成時經擴大集團之財務狀況。

附錄五 經擴大集團之未經審核備考財務資料

200

3. 經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表

 本集團於 GSI於
 二零零八年 二零零八年   備考經擴大
 九月三十日 十二月三十一日 備考調整  集團
 千港元 千港元 千港元 附註 千港元
 （未經審核） （經審核） （未經審核）  （未經審核）

非流動資產
 預付租賃款項 93,326 –   93,326
 物業及設備 34,804 –   34,804
 物業投資 79,873 –   79,873
 無形資產 8,004 –   8,004
 商譽 15,441 –   15,441
 可供出售金融資產 – 8 (8) (c)(i) –
 共同控制實體之權益 742,997 – 3,582 (b) 746,579
   – (e)(i)
 其他資產 4,386 69,615 (69,615) (c) (iv) 4,386
 共同控制實體欠款 214,451 – 25,260 (e)(ii) 239,711
 貸款及墊款 40,906 –   40,906

 1,234,188 69,623   1,263,030

流動資產
 應收賬項 1,201,337 –   1,201,337
 貸款及墊款 278,751 – 100,000 (a) 378,751
 預付租賃款項 2,450 –   2,450
 待售發展中物業 41,397 –   41,397
 預付款項、按金及其他
  應收款項 2,626 –   2,626
 可收回稅項 28 –   28
 銀行結餘－客戶賬戶 74,778 –   74,778
 銀行結餘－一般賬戶及現金 442,894 – (200,000) (f) 242,894

 2,044,261 –   1,944,261

流動負債
 應付賬項 170,977 –   170,977
 應計費用及其他應付賬項 16,794 – (7,646) (c) (ii) 9,148
 欠股東款項 – 61,987 (61,987) (c) (ii) –
 欠少數股東款項 85,497 – (61,977) (c) (ii) 23,520
 衍生工具 4 –   4
 應付稅項 56,573 –   56,573
 借貸 22,011 –   22,011

 351,856 61,987   282,233

附錄五 經擴大集團之未經審核備考財務資料

201

 本集團於 GSI於
 二零零八年 二零零八年   備考經擴大
 九月三十日 十二月三十一日 備考調整  集團
 千港元 千港元 千港元 附註 千港元
 （未經審核） （經審核） （未經審核）  （未經審核）

流動資產╱（負債）淨額 1,692,405 (61,987)   1,662,028

總資產減流動負債 2,926,593 7,636   2,925,058

非流動負債
 遞延稅項負債 4,719 –   4,719

 4,719 –   4,719

 2,921,874 7,636   2,920,339

資本及儲備
 股本 316,888 – –  316,888

 儲備 2,578,178 7,636 (7,636) (d) 2,603,438

   25,260 (e) (iii) –

本公司權益持有人應佔權益 2,895,066 7,636   2,920,326

少數股東權益 26,808 – (26,795) (c) (iii) 13

總權益 2,921,874 7,636   2,920,339

附錄五 經擴大集團之未經審核備考財務資料

202

附註：

(a) 此代表根據貸款協議而向金都娛樂墊付之100,000,000港元現金。

(b) 因GSI協議而產生之收購將作為透過收購GSI而購入資產的方式入賬，因GSI收購並非業務。
因此，完成GSI協議而產生之3,582,000港元商譽將計入「共同控制實體之權益」之部份成本。

 千港元

GSI於二零零八年十二月三十一日之資產淨值 7,636
GSI銷售貸款於二零零八年十二月三十一日 61,987
於綜合賬目後分佔More Profit之資產淨值 26,795

 96,418
減：現金代價 100,000

商譽 3,582

(c) 於GSI協議完成時，GSI將成為本公司之全資附屬公司。備考調整反映出：